
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00449474- -UNC-ME#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RHCS 167/2006;

Lo solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat en su NO-2024-00476392-UNC-
DIR#CNM;

Lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos en los órdenes 103 y 105;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Colegio Nacional de Monserrat en su
NO-2024-00476392-UNC-DIR#CNM, que se anexa a la presente y, en consecuencia,
designar por concurso a Antonella PALTRINIERI FISSORE (DNI 34.440.664), Gisel
FUENTES GUTIÉRREZ (DNI 32.739.883), Marco CÁPOLO (DNI 23.460.662) y Agustina
BROCCA (DNI 22.792.450) en sendos cargos de Jefe de Preceptores de Nivel
Secundario (Cód. 223), desde la fecha y por el término reglamentario de 5 (cinco) años.

ARTÍCULO 2º.- El mencionado personal, en el término de diez días, deberá imponer
de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de
la U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de
Personal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTICUATRO.



nk/jf





Universidad Nacional de Córdoba
2024


Nota


Número: 


Referencia: CNM eleva solicitud de titularidad Concurso Cargo Jefe de Preceptores EX- 2023449474-
UNC-ME#CNM


A: FELISA DIAZ GAVIER (SAAC#CNM),


Con Copia A:


 
 Sr. Rector


Univrsidad Nacional de Córdoba


Mgter. Jhon Boretto


S____________/____________D


Me dirijo a Usted y por su digno intermedio al Honorable Consejo Superior, con el objeto de solicitar la designación, conforme lo
establece la RHCS 294/2015, de los docentes que resultaran en el orden de mérito elaborado por el tribunal actuante en el concurso
autorizado por RHCS 2246/2023 adjunta a las presentes actuaciones en orden 47.


Por todo lo expuesto y actuado solicito se designe, en carácter de titular por concurso,  en un cargo de Jefe de Preceptores, nivel
secundario (Cód.223) a los siguientes Docentes mencionados en el cuadro anexo, según lo establece el dictamen adjunto en orden
72,
desde que recaiga la designación y por el tiempo reglamentario de 5 años.


Nombre y Apellido D.N.I Legajo
 


 


Antonella Paltrinieri Fissore


 


 


34.440.664 49.489


 


Gisel Fuentes Gutiérrez


 


32.739.883 49.508







 


Marco Cápolo


 


23.460.662 34.674


 


Agustina Brocca


 


22.792.450 39.430


Sin otro particular saludo al Sr. Rector con distinguida consideración.
 


 


 


 





		fecha: Martes 25 de Junio de 2024

		numero_documento: NO-2024-00476392-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-06-24T17:06:21-0300

		GDE UNC





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Vicedirectora Académica

		reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-06-25T13:24:25-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-06-25T13:24:30-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2024-873-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-25T14:11:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T12:04:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T12:04:18-0300
	GDE UNC




